24
14

10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23

- 257 -



- 258 -



121

81

15

16

- 259 -



11

14

37

24

- 260 -



- 261 -



	３月１９日
	第７号
	出席議員
	欠席議員
	出席説明者
	出席議会事務局職員
	議事日程第７ 号
	１．本日の会議に付した事件
	午前１０時３４分開議
	開議の宣告
	議事日程の報告
	会議録署名議員の指名について
	決議案第１号　東日本大震災に係る災害廃棄物の処理支援に関する決議について
	提案者説明
	質疑
	採決
	閉会の宣告
	午前１０時３８分閉会

